平成２６年１１月吉日

 各  位

                                                      国土環境緑化協会連合会国土環境緑化協会連合会国土環境緑化協会連合会国土環境緑化協会連合会

                            国土環境緑化協会国土環境緑化協会国土環境緑化協会国土環境緑化協会関東関東関東関東支部支部支部支部

簡易吹付法枠協会簡易吹付法枠協会簡易吹付法枠協会簡易吹付法枠協会関東関東関東関東支部支部支部支部

マザーソイルマザーソイルマザーソイルマザーソイル協会協会協会協会関東関東関東関東支部支部支部支部

環境に配慮したのり面工環境に配慮したのり面工環境に配慮したのり面工環境に配慮したのり面工技術講習会のご案技術講習会のご案技術講習会のご案技術講習会のご案内内内内

緑化・環境 CPD 協議会認定プログラム

（申請 CPD 単位：3.5 ポイント予定）

拝啓 深秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、近年、地域環境の保全は大きな社会的課題となり、とりわけ「環境への配慮・コスト縮

減」がより重要視されております。この度、「国土の保全」の立場から捉えたのり面緑化工に関す

る技術講習会を下記内容にて開催致します。

ご多忙中恐れ入りますが、是非とも万障お繰り合わせうえ、ご出席下さいますようお願い申し

上げます。

敬具

記

    日   時   平成２６年１２月 ８日（月曜日）

            １３：００～１７：００（受付開始 １２：３０より）

    会   場   「山梨県自治会館」 講堂（１F）

             山梨県甲府市蓬沢 1 丁目 15 番 35 号

             TEL ０５５－２３５－３２２８（代）

    受 講 料   無  料

    受講対象者   官公庁技術者、コンサルタント技術者

    申 込 方 法      参加申込書にてお申し込みください。

            お申込・お問い合わせ先

            簡易吹付法枠協会 関東支部

            （日本植生㈱神奈川営業所内）

            TEL. ０４５－４７０－１５１４(代) （担当：高澤、藤本）

技術講習会スケジュール

      開会挨拶

                    13:00 ～ 13:05

      基調講演

          １．「環境アセスメントと緑化技術」         13:10 ～ 14:40

            講 師  東京農工大学 名誉教授

                 日本自然保護協会 理事長

                  農学博士 亀山 章

          休  憩                     14:40 ～ 14:55

講  演

２．「近年ののり面緑化工技術」           14:55 ～ 15:55

            講 師  国土環境緑化協会 本部技術委員長

                 マザーソイル協会 本部広報委員長

                   小田 高史

３．「NETIS 設計比較対象技術ソイルクリート工」     15:55 ～ 16:55

            講 師  簡易吹付法枠協会 本部技術委員

                    濱田 誠

         質疑応答                        16:55 ～ 17:00

会場案内図会場案内図会場案内図会場案内図

 平成２６年  月  日

技術講習会技術講習会技術講習会技術講習会    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

簡易吹付法枠協会 関東支部 行

 （ FAX. ０４５－４７０－１５２４０４５－４７０－１５２４０４５－４７０－１５２４０４５－４７０－１５２４    ）

※ お手数ですが、参加者名簿に勤務先（所属）・氏名をご記入のうえ

１２月 １日（月）迄にファックス返信お願いいたします。

   参加者名簿

勤務先（所 属） 氏    名 CPD 受講証明書

要 ・ 不

要 ・ 不

要 ・ 不

要 ・ 不

要 ・ 不

要 ・ 不

    ※CPD 受講証明書の欄は、お手数をお掛け致しますがどちらかに○印をお願いいたします。